[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

30.01.2025

             №   64
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.12.2024 № 1043 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой организации Колпашевская районная организация Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов, не являющейся муниципальным учреждением, на организацию деятельности»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.12.2024 № 1043 «Об утверждении Порядка определения объёма                       и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой организации Колпашевская районная организация Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,                           труда, вооружённых сил и правоохранительных органов, не являющейся муниципальным учреждением, на организацию деятельности» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 09.01.2025 № 2) изменение, дополнив пункт 12 главы 2 абзацем следующего содержания:
«расходы на укрепление материально-технической базы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                      «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40